
Legenda de condutos

Cabeamento

Teto

Alta

Baixa

Piso

Legenda

<>

<>

Acess Point - Alta

Caixa 4x4" de embutir

<> Caixa de passagem 150x150x80 - alta

<> Caixa de passagem 200x200x100 - baixa

<> Caixa de passagem 200x200x100 a 1,10 do piso

<> Caixa de passagem 200x200x100 - alta

Câmera RJ45 - alta

P
C

Rack padrão

Tomada RJ45 - 2 módulos - baixas

NOTAS:

1. Os eletrodutos sem indicação são de aço galvanizado, 1";

2. Filtro de linha para rack 19" com minimo 6 tomadas. Possuir proteção por meio de fusivel ou mini-djuntor e linha de

aterramento;

3. Eletrodutos não devem ser amassados, dobrados ou furados;

4. Curvas nos eletrodutos devem ser evitadas quando possível;

5. Curvas nos eletrodutos devem ser suaves com raio mínimo de 20 cm;

6. Lubrificação dos cabos para passagem nos eletrodutos deve ser feita exclusivamente com vaselina sólida ou líquida;

7. Todos os conectores RJ45 devem ser crimpados utilizando alicate específico, com catraca e apropriado para conectores CAT6;

8. Não é permitido o uso de filtros de linha sem pino de terra, sem fusíveis ou disjuntores de proteção dentro dos RACKs;

9. Cabos de rede são padrão CAT5e e não devem ter emendas;

10. Conectores RJ45 devem ser padrão CAT5e blindados;

11. A ligação entre os equipamentos ativos e os patch panels, devera ser feita através de patch cords devidamente certificados;

12. Todo conjunto de tomada RJ-45 deverá possuir uma identificação externa, de material resistente a ação do tempo;

13. Todos os eletroduto, eletrocalhas e racks deverão ser devidamente aterrados através da conexão de um cabo 4 mm² ao

barramento de terra do quadro de distribuição principal da edificação através de conectores apropriados (conectores de

pressão);

14. Nos racks, entre cada patch panel e switch, deverá ser instalado um organizador de cabo;

15. Este projeto não poderá sofrer modificações sem a prévia autorização do projetista
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Esquema lógico (BD2)

2xRJ45/RJ45

Plano de face do rack (BD2)

Switch Gigabit 24 portas POE

Guia para cabos - fechado

Switch 10/100Mbps - BaseT

Patch Panel

10 tomadas 2P+T, 10A

ELETROCARDIOGRAFIA

ECG

SUTURA / CURATIVO

SALA DE

GESSO E

REDUÇÃO

DE

FRATURAS

INALAÇÃO

COLETA DE MATERIAL

SALA DE APLICAÇÃO DE

MEDICAÇÃO /

REIDRATAÇÃO

ATENDIMENTO

SOCIAL

I.S. PACIENTES

GINECOLOGIA

CONSULTÓRIO

GINECOLÓGICO

CONSULTÓRIO

INDIFERENCIADO 03

CONSULTÓRIO

INDIFERENCIADO 02

CONSULTÓRIO

INDIFERENCIADO

01

CLASSIFICAÇÃO DE RISCO

I.S PACIENTES RADIOLOGIA

DML 03

I.S PCD

PACIENTES

MASC. 03

I.S PCD

PACIENTES

FEM. 02I.S PCD

PACIENTES

MASC.  02

I.S PCD

PACIENTES

FEM. 03

SALA DE

UTILIDADES

02

GUARDA TEMPORÁRIA DE

CADÁVER

I.S PACIENTES FEM

I.S PACIENTES MASCI.S PCD

PACIENTES

FEM. 01

I.S PCD

PACIENTES

MASC. 01

FRALDÁRIO

E I.S

FAMÍLIA

POÇO ELEVADOR

CÂMARA

ESCURA

SALA DE EXAMES DE

RADIOLOGIA GERAL

CIRCULAÇÃO 02

ARQUIVO MÉDICO

RECEPÇÃO

ÁREA EXTERNA PARA

DESEMBARQUE DE

AMBULÂNCIA E CARRO

FUNERÁRIO

SALA DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA / POSTO DE

SERVIÇOS E ENFERMAGEM

CIRCULAÇÃO 04

POSTO DE SERVIÇOS E

ENFERMAGEM

OBSERVAÇÃO FEMININA,

MASCULINA E PEDIATRIA

QUARTO INDIVIDUAL DE

CURTA DURAÇÃO MASC.

CIRCULAÇÃO 06

JARDIM INTERNO

COPA PARA FUNCIONÁRIOS

REFEITÓRIO PARA FUNC.

GUARDA VOLUME

FUNCIONÁRIOS

QUARTO DE PLANTÃO

FUNC. MASC.

CIRCULAÇÃO 08

I.S

FUNCIONÁRIOS

MASC.

I.S

FUNCIONÁRIOS

FEM.

QUARTO DE PLANTÃO

FUNC. FEM.

SALA DE REUNIÕES

VESTIÁRIO FUNC. MASC
VESTIÁRO FUNC. FEM

DML 04

COPA DE DISTRIBUIÇÃO

RECEPÇÃO/

LAVAGEM E

GUARDA

CARRINHOS

SALA DE DIREÇÃO

INFORMÁTICA, CONTROLE

DE PONTO E PROTOCOLO

CAF /FARMÁCIA

ALMOXARIFADO

SALA DE GUARDA E

PREPARO DE

EQUIPAMENTOS /

MATERIAL E DEPÓSITO DE

EQUIPAMENTOS

SALA DE ARMAZENAMENTO

DE MATERIAIS

ESTERILIZADOS E ROUPA

LIMPA

CENTRAL DE

ESTERILIZAÇÃO

EXPURGO

I.S FUNCIONÁRIOS

SALA DE UTILIDADES E

GUARDA DE ROUPA SUJA

CIRCULAÇÃO 07

CIRCULAÇÃO 05

QUARTO INDIVIDUAL DE

CURTA DURAÇÃO FEM

CIRCULAÇÃO 07

ABRIGO

TEMP. DE

RESÍDUOS

ESPERA PARA PÚBLICO E

PACIENTES 02

CIRCULAÇÃO 03

ESPERA PARA PÚBLICO E

PACIENTES 01

ABRIGO GÁS DE COZINHA

DML 02

I.S.

PACIENTES

COLETA

ARQUIVOS

DE CHAPAS

ÁREA EXTERNA

DML 01

HIGIENIZAÇÃO

CIRCULAÇÃO 01

JARDIM INTERNO

SALA DE UTILIDADES 01

29

30

55

60

54

53

50

49

59

65

58

64

61

62

131

130

113

114

117

118

139

138

123

167

97

98

168

169

85

86

87

88

75

76

83

84

81

82

120

121

143

144

147

148

141

142

195

196

191

192

149

150

177

176

165

116

94

166

154

155

156

157

158

159

8

7

26

25

16

15

14

13

18

17

23

24

28

22

27

21

2

1

4

3

6

5

10

9

20

19

12

11

39

38

37

36

35

34

57

56

45

46

52

51

43

44

47

48

129

128

132

133

135

134

137

136

104

103

109

110

107

108

101

102

105

106

111

112

140

190

77

78

79

80

73

74

91

92

89

90

160

161

181

182

183

184

186

187

174

175

171

173

193

194

188

189

PC

145

146

CX17

4xCSU-4P

2xCSU-4P

13 a 14

2xCSU-4P

17 a 18

2xCSU-4P

21 a 22

6xCSU-4P

25 a 30

2xCSU-4P

53 a 54

2xCSU-4P

103 a 104

2xCSU-4P

136 a 137

2xCSU-4P

132 a 133

2
x
C

S
U

-
4
P

4
x
C

S
U

-
4
P

2
x
C

S
U

-
4
P

2
x
C

S
U

-
4
P

2
x
C

S
U

-
4
P

2

x

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

191 a 192

2xCSU-4P

147 a 148

CSU-4P

41

CX18

6

x

C

S

U

-

4

P

6
x
C

S
U

-
4
P

CX22

2

x

C

S

U

-
4

P

4

x

C

S

U

-

4

P

4

x

C

S

U

-4

PCX24

3

3

x

C

S

U

-

4

P

4

x

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

5 a 6

4

x

C

S

U

-

4

P

CX27

14xCSU-4P

4

x

C

S

U

-

4

P

8

x

C

S

U

-

4

P

CX10

2xCSU-4P

CX14

4

x

C

S

U

-

4

P

CX20

2xCSU-4P

4

x

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

101 a 102

CX9

CX15

2xCSU-4P

2

x

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

95 a 96

6

x

C

S

U

-
4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

122

172

CX26

2xCSU-4P

2

x

C

S

U

-

4

P

2

x
C

S

U

-
4

P

CX23

7

x

C

S

U

-

4

P

4xCSU-4P

113 a 114; 117 a 118

CSU-4P

100

CX8

2

x

C

S

U

-

4

P

4

x

C

S

U

-

4

P

CX13

16xCSU-4P

4
x
C

S
U

-
4
P

CSU-4P

10xCSU-4P

2

x

C

S

U

-

4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

CX1

4
x
C

S
U

-
4
P

2xCSU-4P

143 a 144

2

x

C

S

U

-

4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

CX2

4

x

C

S

U

-
4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

6xCSU-4P

CX11

CX3

C

S

U

-

4

P

C

S

U

-
4

P

C

S

U

-

4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

154 a 155

C

S

U

-

4

P

6

x

C

S

U

-

4

P

6xCSU-4P

C

S

U

-

4

P

C

S

U

-

4

P

ø

1

.1

/4

2

x

C

S

U

-

4

P

CSU-4P

180

35xCSU-4P

2xCSU-4P

111 a 112

125

124

126

127

2xCSU-4P

4

x

C

S

U

-

4

P

ø1.1
/4

ø

1

.

1

/

4

ø

1

.

1

/

4

CX5

C

S

U

-

4

P

CSU-4P

197

PC

C

S

U

-

4

P

C

S

U

-

4

P

CSU-4P

11xCSU-4P

CX29

6xCSU-4P

6
x
C

S
U

-
4
P

6

x

C

S

U

-

4

P

19xCSU-4P

123 a 139; 167; 170

2

4

x

C

S

U

-4

P

2

x

C

I

U

-

4

P

1

9

x

C

S

U

-

4

P

CX31

2xCSU-4P

40 a 41

C

S

U

-

4

P

5

x

C

S

U

-

4

P

ø1"

2

x

ø

3

/4

"

2xø1"

ø

1

"

4

x

ø

1

"

ø

1

"

2xø3/4"

3

x
ø

1

"

2xø3/4"

2

x

ø

3

/

4

"

3
x
ø

1
"

ø

1

"

ø
1
"

ø

1

"

4xø1"

3

x

ø

1

"

2xø3/4"

2xø1"

ø1"

C
S

U
-
4
P

2

xC

S

U

-4

P

ø
1
"

ø

1

.

1

/

4

2

x

C

S

U

-

4

P

72

33

99

197

3
x
ø

1
"

2

6

x

C

S

U

-

4

P

CSU-4P

4
x
C

S
U

-
4
P

ø

1

"

6

x

C

S

U

-

4

P

4
x
C

S
U

-
4
P

198

199

93

115

4

x

C

S

U

-

4

P

2
x
C

S
U

-
4
P

ø

1
.
1
/
4
2

x

C

S

U

-
4

P

2xø1" 16xCSU-4P

2

x

C

S

U

-4

P

CSU-4P

CX19

2

x

C

S

U

-

4

P

180

179

178

185

162

152

153

151

70

71

42

170

100119

66

63

31

40

41

C

S

U

-

4

P

3xø1" 22xCSU-4P

32

69

67

68

2xCSU-4P

4xCSU-4P

4
x
C

S
U

-
4
P

2

x

ø

1

"

1

1

x

C

S

U

-

4

P

3

x

ø

1

"

CX35

2

7

x

C

S

U

-

4

P

CX33 CX37 CX39

2

x

ø

1

"

1

8

x

C

S

U

-

4

P

2

x

C

S

U

-4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

C

S

U

-

4

P

C

S

U

-4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

4

x

C

S

U

-

4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

ø

1

"

7

x

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

43 a 44

2

x

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

27 a 28

ø1"

8xCSU-4P

2xø1"

14xCSU-4P

4xCSU-4P

49 a 52

2

x

C

S

U

-

4

P

CX32

CSU-4P

CX40

2

x

C

I

U

-

4

P

2

x

C

I
U

-
4

P

2xCSU-4P

9 a 10

2xCSU-4P

ø1"

164

BD2

32U

BD1

24U

95

96

ELETROCARDIOGRAFIA

ECG

SUTURA / CURATIVO

I.S PACIENTES RADIOLOGIA

DML 03

I.S PCD

PACIENTES

MASC. 03

I.S PCD

PACIENTES

FEM. 02I.S PCD

PACIENTES

MASC.  02

I.S PCD

PACIENTES

FEM. 03

SALA DE

UTILIDADES

02

CIRCULAÇÃO 04

POSTO DE SERVIÇOS E

ENFERMAGEM

OBSERVAÇÃO FEMININA,

MASCULINA E PEDIATRIA

QUARTO INDIVIDUAL DE

CURTA DURAÇÃO MASC.

CIRCULAÇÃO 06

COPA PARA FUNCIONÁRIOS

REFEITÓRIO PARA FUNC.

GUARDA VOLUME

FUNCIONÁRIOS

QUARTO DE PLANTÃO

FUNC. MASC.

CIRCULAÇÃO 08

I.S

FUNCIONÁRIOS

MASC.

I.S

FUNCIONÁRIOS

FEM.

QUARTO DE PLANTÃO

FUNC. FEM.

SALA DE REUNIÕES

VESTIÁRIO FUNC. MASC
VESTIÁRO FUNC. FEM

DML 04

COPA DE DISTRIBUIÇÃO

RECEPÇÃO/

LAVAGEM E

GUARDA

CARRINHOS

SALA DE DIREÇÃO

INFORMÁTICA, CONTROLE

DE PONTO E PROTOCOLO

CAF /FARMÁCIA

ALMOXARIFADO

SALA DE GUARDA E

PREPARO DE

EQUIPAMENTOS /

MATERIAL E DEPÓSITO DE

EQUIPAMENTOS

SALA DE ARMAZENAMENTO

DE MATERIAIS

ESTERILIZADOS E ROUPA

LIMPA

CENTRAL DE

ESTERILIZAÇÃO

EXPURGO

I.S FUNCIONÁRIOS

SALA DE UTILIDADES E

GUARDA DE ROUPA SUJA

CIRCULAÇÃO 05

QUARTO INDIVIDUAL DE

CURTA DURAÇÃO FEM

CIRCULAÇÃO 07

ABRIGO

TEMP. DE

RESÍDUOS

ABRIGO GÁS DE COZINHA

I.S.

ÁREA EXTERNA

61

62

131

130

113

114

117

118

139

138

123

167

97

98

168

169

85

86

87

88

75

76

83

84

81

82

120

121

143

144

147

148

141

142

195

196

191

192

149

150

177

176

165

116

94

166

154

155

156

157

158

159

47

48

129

128

132

133

135

134

137

136

104

103

109

110

107

108

101

102

105

106

111

112

140

190

77

78

79

80

73

74

91

92

89

90

160

161

181

182

183

184

186

187

174

175

171

173

193

194

188

189

145

146

2xCSU-4P

103 a 104

2xCSU-4P

136 a 137

2xCSU-4P

132 a 133

2
x
C

S
U

-
4
P

4
x
C

S
U

-
4
P

2
x
C

S
U

-
4
P

2
x
C

S
U

-
4
P

2
x
C

S
U

-
4
P

2

x

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

191 a 192

2xCSU-4P

147 a 148

CX10

2xCSU-4P

CX14

4

x

C

S

U

-

4

P

CX20

2xCSU-4P

4

x

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

101 a 102

CX9

CX15

2xCSU-4P

2

x

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

95 a 96

6

x

C

S

U

-
4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

122

172

CX26

2xCSU-4P

2

x

C

S

U

-

4

P

2

x
C

S

U

-
4

P

CX23

7

x

C

S

U

-

4

P

4xCSU-4P

113 a 114; 117 a 118

CSU-4P

100

CX8

2

x

C

S

U

-

4

P

4

x

C

S

U

-

4

P

CX13

16xCSU-4P

4
x
C

S
U

-
4
P

CSU-4P

10xCSU-4P

2

x

C

S

U

-

4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

CX1

4
x
C

S
U

-
4
P

2xCSU-4P

143 a 144

2

x

C

S

U

-

4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

CX2

4

x

C

S

U

-
4

P

2

x

C

S

U

-

4

P

6xC
S

U
-4

P

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P

154 a 155

C

S

U

-

4

P

6

x

C

S

U

-

4

P

6xCSU-4P

C

S

U

-

4

P

C

S

U

-

4

P

CSU-4P

180

3
5
x
C

S
U

-4
P

2xCSU-4P

111 a 112

125

124

126

127

2xCSU-4P

4

x

C

S

U

-

4

P

ø

1

.

1

/

4

ø

1

.

1

/

4

CX5

CSU-4P

197

PC

C

S

U

-

4

P

C

S

U

-

4

P

11xCSU-4P

6
x
C

S
U

-
4
P

6

x

C

S

U

-

4

P

19xCSU-4P

123 a 139; 167; 170

2

4

x

C

S

U

-
4

P

2

x

C

I

U

-

4

P

1

9

x

C

S

U

-

4

P

ø

1

"

2xø3/4"

3

x

ø

1

"

2
x
ø

3
/4

"

2

x

ø

3

/

4

"

3
x
ø

1
"

ø

1

"

ø
1
"

ø

1

"

4xø
1"

3

x

ø

1

"

2xø3/4
"

2xø
1"

ø
1
"

ø

1

.

1

/

4

2

x

C

S

U

-

4

P

99

197

3
x
ø

1
"

2

6

x

C

S

U

-

4

P

CSU-4P

4
x
C

S
U

-
4
P

ø

1

"

6

x

C

S

U

-

4

P

4
x
C

S
U

-
4
P

198

199

93

115

4

x

C

S

U

-

4

P

2
x
C

S
U

-
4
P

ø

1
.
1
/
4
2

x

C

S

U

-
4

P

2xø1" 16xCSU-4P

2

x

C

S

U

-
4

P

CSU-4P

CX19

2

x

C

S

U

-

4

P

180

179

178

185

162

152

153

151

170

100119

C

S

U

-

4

P

2xCSU-4P
4xCSU-4P

4
x
C

S
U

-
4
P

2

x

ø

1

"

1

1

x

C

S

U

-

4

P

2

x

C

I
U

-
4

P

164

BD2

32U

95

96

PROJETO DE CABEAMENTO ESTRTURADO E CFTV

AutoCAD SHX Text
SUPORTE

AutoCAD SHX Text
CÂMERA IP P/ CFTV

AutoCAD SHX Text
CABO CAT6-4P

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
2200

AutoCAD SHX Text
ELETRODUTO RÍGIDO PVC

AutoCAD SHX Text
BRAÇADEIRA PVC

AutoCAD SHX Text
CONDULETE 5 ENTRADAS

AutoCAD SHX Text
CAIXA PVC BRANCA 80x80x40 mm

AutoCAD SHX Text
SUPORTE

AutoCAD SHX Text
CÂMERA IP P/ CFTV

AutoCAD SHX Text
CABO CAT6-4P

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
2200

AutoCAD SHX Text
ELETRODUTO RÍGIDO PVC

AutoCAD SHX Text
BRAÇADEIRA PVC

AutoCAD SHX Text
CONDULETE 5 ENTRADAS

AutoCAD SHX Text
CAIXA PVC BRANCA 80x80x40 mm

AutoCAD SHX Text
SUPORTE

AutoCAD SHX Text
CÂMERA IP P/ CFTV

AutoCAD SHX Text
CABO CAT6-4P

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
2200

AutoCAD SHX Text
ELETRODUTO RÍGIDO PVC

AutoCAD SHX Text
BRAÇADEIRA PVC

AutoCAD SHX Text
CONDULETE 5 ENTRADAS

AutoCAD SHX Text
CAIXA PVC BRANCA 80x80x40 mm

AutoCAD SHX Text
ESQUEMA LÓGICO RACK - BD2 SEM ESCALA

AutoCAD SHX Text
PLANCA BAIXA - PARTE 2  ESCALA 1:50

AutoCAD SHX Text
FACE RACK - BD2 SEM ESCALA

AutoCAD SHX Text
INSTALAÇÃO CÂMERAS  SEM ESCALA 

AutoCAD SHX Text
CROQUI DE LOCALIZAÇÃO  SEM ESCALA

AutoCAD SHX Text
ESCALA INDICADA

AutoCAD SHX Text
DATA :

AutoCAD SHX Text
DESCRIÇÃO:

AutoCAD SHX Text
RESP.:

AutoCAD SHX Text
REVISÃO:

AutoCAD SHX Text
REV. 00

AutoCAD SHX Text
31/01/23

AutoCAD SHX Text
EMISSÃO INICIAL

AutoCAD SHX Text
DAC

AutoCAD SHX Text
DATA :

AutoCAD SHX Text
DESCRIÇÃO:

AutoCAD SHX Text
RESP.:

AutoCAD SHX Text
REVISÃO:

AutoCAD SHX Text
REV. 00

AutoCAD SHX Text
EMISSÃO INICIAL

AutoCAD SHX Text
DAC

AutoCAD SHX Text
CLIENTE

AutoCAD SHX Text
EMPREENDIMENTO 

AutoCAD SHX Text
ASSUNTO

AutoCAD SHX Text
ENDEREÇO

AutoCAD SHX Text
FASE DO PROJETO

AutoCAD SHX Text
DISCIPLINA

AutoCAD SHX Text
PROJETO

AutoCAD SHX Text
FOLHA Nº.

AutoCAD SHX Text
DATA INICIAL

AutoCAD SHX Text
ESCALA

AutoCAD SHX Text
COORDENAÇÃO

AutoCAD SHX Text
Rua Miguel Vianna, n° 81, 2º Andar Bairro Morro Chic CEP: 37500-080 - Itajubá / MG Tel: (35) 3623-8846 www.dacengenharia.com.br

AutoCAD SHX Text
ARQUIVO

AutoCAD SHX Text
DAC-PMPA-UPA-PE-DAD-R02.DWG

AutoCAD SHX Text
REVISÃO

AutoCAD SHX Text
RESPONSÁVEL TÉCNICO E AUTOR 

AutoCAD SHX Text
ALOÍSIO CAETANO FERREIRA

AutoCAD SHX Text
ENG. ELE. ADRIANO M. CAMPOS

AutoCAD SHX Text
CREA MG-147.362/D

AutoCAD SHX Text
CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

AutoCAD SHX Text
RUA PIRANGUINHO, B. SÃO JOÃO

AutoCAD SHX Text
POUSO ALEGRE - MINAS GERAIS

AutoCAD SHX Text
PROJETO DE CABEAMENTO ESTRUTURADO - PARTE 2

AutoCAD SHX Text
PLANTA BAIXA, CROQUI DE LOCALIZAÇÃO

AutoCAD SHX Text
DETALHES, LEGENDA E NOTAS

AutoCAD SHX Text
CABEAMENTO

AutoCAD SHX Text
EXECUTIVO

AutoCAD SHX Text
02/03

AutoCAD SHX Text
31/01/2023

AutoCAD SHX Text
INDICADA

AutoCAD SHX Text
R02

AutoCAD SHX Text
REV. 01

AutoCAD SHX Text
28/04/23

AutoCAD SHX Text
CONFORME SOLICITAÇÕES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

AutoCAD SHX Text
DAC

AutoCAD SHX Text
REV. 02

AutoCAD SHX Text
07/07/23

AutoCAD SHX Text
CONFORME SOLICITAÇÕES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

AutoCAD SHX Text
DAC


